2024年11月21日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.11.9 鈴木 有香 27 31 平日月例杯成績による

2024.11.9 山本 秀雄 24 26 平日月例杯成績による

2024.11.9 柴田 順子 30 32 平日月例杯成績による

2024.11.9 伏見 明彦 11 13 平日月例杯成績による

2024.11.9 横井 佳和 17 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.11.9 水野 大和 17 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.11.9 長谷川 宏充 13 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.11.9 花井 克基 36 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.11.21 小谷 隆夫 15 17 11月月例杯成績による

2024.11.21 鷲野 友輔 27 30 11月月例杯成績による

2024.11.21 山口 浩史 14 16 11月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました